

گزارش خبرهای هفته

الف - ایرانزمین

مانور نیروی دریایی

در هنگامی که سراسر جبهه‌های زمینی جنگ در آرایش نابینباری فرو رفته و تانک‌های هواپیماهای بمب افکن و موشک‌انداز عراق به بخش‌های درست مانده و آسیب‌دیده‌ی پایانه‌های نفتی خارك و کشتی‌های پهلوان گرفته در کناره‌های آن به شکل روزانه درآمده است، نیروی دریایی ایران دست به مانور گسترده‌ای در پهنه‌ی خلیج فارس و دریای عمان زد.

این مانور که در دوسوی تنگه‌ی هرمز انجام میگرفت در روز یکشنبه چهاردهم مه‌ماه آغاز شد و پراز چهار مرحله در روز چهارشنبه هفدهم مه‌ماه پایان یافت.

در نخستین روز مانور علی‌خامنه‌ای رئیس‌جمهور که در آن شرکت کرده بود، اظهار داشت: امروز ما برآورد واقعی توان خود در دریایا به دست آوردیم و افزود: در مانور امروز یکان‌های دریایی و هوایی عملیات گوناگونی را بنمایش گذاشتند که بسیار خوب بود و تصور من این است که ما این قدرت را داریم که به توانایی‌های خود در دریا بیفزاییم و سپر تاکید کرد: با قدرت تمام کشتی‌هایی را که حامل کالا برای عراق هستند توقیف میکنیم و بار دیگر تهدید نمود: بستن تنگه‌ی هرمز امر ممکن است و آن زمانی خواهد بود که در وضع صدور - نفت اختلالی ایجاد شود.

در واپسین روز مانور هم ناخدا یکم ملک‌زادگان فرمانده‌ی نیروی دریایی گفت: در این مانور قدرت رزمی نیروی دریایی، آمادگی پرسنل و توانمندی‌های فنی، تخصصی آن در انجام ماموریت‌های بزرگ، دریایی به محرز نمایش گذاشته شد و اضافه کرد: با توجه به تدویب شورای عالی دفاع طی بیست و پنج روز گذشته توسط نیروی دریایی بیز از سیصد فرزند کشتی متوقف و بازرسی شده که البته فقط تعداد محدودی از آنها کالا به مقصد عراق داشته‌اند.

بر رویه‌ی در مانور یاد شده، آمادگی نیروی دریایی برای درگیری با قدرتهای ممتاز خود در آب‌های خلیج فارس و بحر عمان به شکل چشمگیری به نمایش درآمد ولی انجام آن در سرنوشت جنگ که اکنون با برترن دشمن در آسمان و آرایش نابینبار سراسر جبهه‌های زمینی به بن بست، افتاده است بی اثر خواهد بود. گریه انحصارگران بر کرسی قدرت نشسته در خلال این قدرت‌نمایی آوازه‌گرم‌های بی سروته خود را دنبال کردند اما باید دریاد داشت که کارشناسان آگاه: بستن تنگه‌ی هرمز را همواره تهدید میان تهنی تلقی کرده‌اند و بازداشت و بازرسی کشتی‌های بازرگانی در خلیج فارس هم بدانسان که در گذشته گوشزد شد، بی‌آمدی جز برانگیختگی بیشتر کشورهای جنوبی این گذرگاه آبی بر ضد ایران نخواهد داشت. سوگند رئیس‌جمهوری

روز پنجشنبه هجدهم مه‌ماه علی‌خامنه‌ای در مجلس ورا حضور یافت و برای دومین بار آیین سوگند رئیس‌جمهوری را بهجا آورد و دوره‌ی جدید کالبدشود را آغاز کرد.

در این نشست که رئیس‌دیوانعالی کشور و عضوه‌های شورای نگهبان، نخست‌وزیر و بیشتر کاربدستان برنشته لشکری و کشوری هم در آن شرکت داشتند نخست علی‌اکبر ناسمی رفسنجانی و موسوی اردبیلی به سخنرانی پرداختند و سپس علی‌خامنه‌ای برابر متن پیش‌بینی شده در قانون اساسی سوگند خورد و گفتار گوشه‌داری نیز ایراد کرد.

علی‌خامنه‌ای در این گفتار گوشزد کرد: مرکز و سرانجامی مسئولیت‌های اجرایی در جمهوری اسلامی ریاست

جمهوری است و از آن مرکز به منابع قدرت دیگر منتقل میشود و افزود "این سوگند يك سوگند شرعی و يك سوگند جدی است و صرف تشریفات نیست، خود قانون اساسی ابزارهای لازم برای عقل به این سوگند را مشخص کرده است که اگر این ابزارها باشند، عمل به این سوگند امکان پذیر است و الا نه و مهمترین آن ابزارها آن چیزی است که در اصل یکصد و بیست و چهار و یکصد و سی و سه ذکر شده" و سپس نتیجه گرفت "در صورتیکه رئیس جمهور ابزارها را در اختیار داشته باشد خواهد توانست به این سوگند عمل کند و گرنه این سوگند حکم فقهی اش هم برای فقها روشن است".

با توجه به اینکه در اصل یکصد و بیست و چهار آمده "نخست وزیر فردی را برای نخست وزیر نامزد میکند" و در اصل یکصد و سی و سه آمده "وزرا به پیشنهاد نخست وزیر و به تصویب رئیس جمهور معین و برای گرفتن رای اعتماد به مجلس معرفی میشوند" و از بندهای پیش هم علی خامنه ای سخت زیر فشار قرار داشت تا نخست وزیر و وزیران را بنحو دیکته شده نپذیرد و دیگران برگزیند، این سخنان زیرکانه به نوعی ابزار ناخشنودی، تعبیر گردید در همان روز رئیس جمهور طی نامه کوتاهی به رئیس مجلس شورا نوشت "آقای میرحسین موسوی را به عنوان نخست وزیر به مجلس محترم معرفی میکنم" که این نامه هم خود دلیل دیگری بر ناخشنودی نامبرده از وضع پدید آمده، تلقی گردید، زیرا در آن نه لقی به کار رفته و نه کوچکترین اشاره ای به گذشته شده بود.

بدینگونه دیده میشود برخورد های درونی میراث خواران انقلاب که قدرت را به انحصار خود در آورده اند برغم پادریانی بالاترها، همچنان دنباله دارد و در آشکار و نهان برای بیرون راندن یکدیگر از صحنه ی زمانداری کشور میگویند.

بیشمرگان کرد در عراق

بیشمرگانها بیخوش کرد های عراق همچنان رو به گسترش است و نیروهای دولتی در شمال این کشور استعمار ساخته بنحو فزاینده ای زیر ضرب های خرد کننده ی بیشمرگان تسلیم قرار دارند.

در سی حمله های توفیق آمیز بیشمرگانها در بخشهایی از استان موصل و نیز نزدیک شهر دهوک، روز دوشنبه پانزدهم مهرماه جریکهای کرد به نیروهای دولتی در دو پایگاه در سوک از بخشداری کانی ماسی و درینک پایگاه در دار که لکی از فرمانداری عمادیه یورش بردند و شمار زیادی از آنها را کشتند و زخمی کردند و سه تن را نیز به اسیری در آوردند.

این یورشها در روز سه شنبه شانزدهم مهرماه نیز دنباله یافت و بیشمرگان کرد توانستند بر بلندیهای بادوکی در کوهستان نزدیک به قرارگاه گردان سوک، دهانه یابند و جاده های کانی ماسی به باغچه را نیز قطع کنند.

در کوششهای رزمی دوازده روزی ذکر شده به سلاح تانکها و سلاحهای دشمن نیز آسیبهای سخت رساندند و باعث افزار زیادی به غنیمت گرفتند.

بدینگونه دولت نژاد گران بحث عراق در حالیکه از ندانم کاری زمانداران ناشایسته ی ایران در فرسایشی کردن جنگ، بهره برداری کرده و نیروهای خود را در سراسر جبهه های در سنگرهای دفاعی استوار بجای داده اند در درون کشور، توان رویارویی با رزم آوران کرد را ندارند و بساطتی در برانده اند.

بیشمرگان مستعد

واکنش امریالیستی در برابر تروریسم

بدینبارت در روز یک کشتی مسافری ایتالیایی به وسیله ی چهار جریک وابسته به جبهه آزاد بیختر فلسطین که در جریان آن یکی از مسافران آمریکایی کشتی به شکل مشکوکی به هلاکت رسید و بدنبال تسلیم شدن جریکها به پایوران مصری، در شامگاه پنجشنبه هجدهم مهرماه و به هنگام انتقال پارتیزانهای فلسطینی به تونس چهار

فروند هواییمای رزمی اف - ۱۴ وابسته به ناوگان ششم آمریکا مستقر در دریای مدیترانه، در جریان یک راهزنی آشکار هوایی، هواییمای حامل چریکها را در آسمان روم و به پایگاه نظامی تاتو در جزیره سیسیل ایتالیا بسرند.

این اقدام در حالی صورت گرفت که دولتمردان تونس، الجزایر و یونان با رد کردن تقاضاهای بی دریی - خلبان هواییمای مصری مبنی بر فرود آمدن در فرودگاههای آن کشورها، آشکارا به همکاری با راهزنی هوایی آمریکا بیجا برخاستند.

از سوی دیگر، خبرگزاری روسی تا س نیز ضمن پشتیبانی از اقدام امپریالیستهای آمریکایی در روز جمعه نوزدهم مهرماه اعلام نمود "ششم آمریکا در مورد ربایندگان این کشتی قابل درک و مشروع است و به بنایتهای تروریستها باید بدون توجه به اینکه در کجا صورت گرفته، شدیداً پاسخ داد و آنها را مجازات نمود".

رویدادهای یاد شده در حالی رخ میدهند که یورش هوایی صهیونیستها بر مرکز سازمان آزاد بینخبر فلسطین در تونس تنها از سوی امپریالیستهای تروریسم نام نگرفته بلکه ریگان آنها اقدامی مشروع خوانده است.

اقدامهای بنایتنکارانه صهیونیسم پشتیبانی شده از سوی امپریالیسم آمریکا که بی هیچ توجه به قانونها و نابرابریهای بین المللی صورت میگیرد و نگاه از تایید امپریالیسم روس نیز برخوردار است، آنچه ان بعدهای - کمترده از یافته که پیشاتازان ملتهای زیر سلطه و ستم پاره ای دیگر جز دست یازیدن به تاکتیکهای خشونت آمیز نمیابند را اینگونه کردارها گریه به لحاظ نادیده گرفته شدن میزانهای بین المللی نکوهیده میباشند اما پارتیزان راند شده از میهن که هموطنان خویش را همواره هدف یورشهای وحشیانه تجاوزگران میبینند جز - دشمن شمردن همه وابستگان کشورهای امپریالیست و مشروع دانستن تهاجم بر منافع اینگونه کشورها، راه - دیگری در برابر خود نمیینند.

کانون تودائیه های ضد هندی

بر پایه گزارشهای رسیده، اقدامهای تروریستی مقامهای دولت پاکستان بر علیه تمامیت ارضی هند همچنان ادامه دارد و این دولت میکوشد تا با ایجاد ناامنی در استانهای نا آرام هند، نظرافکار عمومی جهان را از دامهای روند سرکوب در داخل پاکستان منحرف کند.

از جمله رئیس پلیس استان کشمیر در روز جمعه نوزدهم مهرماه اعلام نمود که نیروهای امنیتی هند بدنبال در هم شکستن یک شبکه تروریستی تندروان سیک دریافتند، افراد یاد شده در داخل پاکستان آموزش رزمی دیده - بودند.

گروه تروریستی فوق قصد داشت که در جریان انتخابات محلی پارلمان پنجاب یک هواییمای مسافربری هندی را ربوده و سپس آنرا به پاکستان ببرد.

در اول سال گذشته، تندروان سیک در هواییمای مسافری هند را ربوده و آنها را به آندون مرز ران - رده و تحت پشتیبانی رژیم وابسته اسلام آباد تدار گرفتند.

گوشزد - گزارش خبرهای هفته درون سازمانی است و باید بنا بر دستور پیرا استفاده بازگردانده و یا نابود گردد.